
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie uruchomienia specjalności studiów na kierunku studiów „informatyka” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85)   

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyrażam zgodę na uruchomienie na kierunku studiów „informatyka” następujących 

specjalności studiów: 

1) „bezpieczeństwo sieci informatycznych”; 

2) „technologie internetowe i mobilne”. 

2. Uruchomienie specjalności studiów na kierunku „informatyka”, o których mowa 

w ust. 1 następuje dla cyklu kształcenia 2018-2021 od IV semestru studiów, tj. od 

semestru letniego roku akademickiego 2019/2020. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Ekonomicznych 

i Technicznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

               /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/K. Klapsa     

 


